
UCHWAŁA NR XXIV/183/21 
RADY GMINY WRÓBLEW 

z dnia 11 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wróblew na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 58 ust 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 211, 212, 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych przewidzianych do realizacji w roku 2021, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Sprawozdanie z wykonania uchwały Wójt Gminy złoży łącznie ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu za rok 2021. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Dawid 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4413FED7-5D74-4538-BF51-665FED3F5441. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/183/21 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 11 sierpnia 2021 r. 

 w złotych 
Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 61 700,00 -11 000,00 11 000,00 61 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 61 700,00 -11 000,00 11 000,00 61 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

45 000,00 0,00 11 000,00 56 000,00 

758   Różne rozliczenia 8 516 124,50 0,00 49 671,00 8 565 795,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 5 869 434,00 0,00 49 671,00 5 919 105,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 869 434,00 0,00 49 671,00 5 919 105,00 
bieżące razem: 20 936 778,69 -11 000,00 60 671,00 20 986 449,69 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4413FED7-5D74-4538-BF51-665FED3F5441. Podpisany Strona 1



600   Transport i łączność 1 463 000,00 0,00 100 800,00 1 563 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 463 000,00 0,00 100 800,00 1 563 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

1 463 000,00 0,00 100 800,00 1 563 800,00 

majątkowe razem: 2 076 829,82 0,00 100 800,00 2 177 629,82 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

357 607,55 0,00 0,00 357 607,55 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

855   Rodzina 8 092 690,00 0,00 4 603,00 8 097 293,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

10 158,00 0,00 4 603,00 14 761,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

10 158,00 0,00 4 603,00 14 761,00 

bieżące razem: 8 744 288,87 0,00 4 603,00 8 748 891,87 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 31 757 897,38 -11 000,00 166 074,00 31 912 971,38 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4413FED7-5D74-4538-BF51-665FED3F5441. Podpisany Strona 2



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

357 607,55 0,00 0,00 357 607,55 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4413FED7-5D74-4538-BF51-665FED3F5441. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/183/21 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 11 sierpnia 2021 r. 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 
g
r
u
p
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa długu Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 837 500,00 872 000,00 865 000,00 514 000,00 351 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 2 965 500,00 2 965 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 800,00 100 800,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 3 938 300,00 872 000,00 865 000,00 514 000,00 351 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 3 066 300,00 3 066 300,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 837 500,00 872 000,00 865 000,00 514 000,00 351 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 2 965 500,00 2 965 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 800,00 100 800,00 0,00 0,00 0,00  60016  

Drogi 
publiczne 
gminne 

po zmianach 3 938 300,00 872 000,00 865 000,00 514 000,00 351 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 3 066 300,00 3 066 300,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 869 110,00 9 597 110,00 9 280 700,00 7 626 800,00 1 653 900,00 0,00 316 410,00 0,00 0,00 0,00 272 000,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 671,00 56 671,00 56 671,00 0,00 56 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 9 918 781,00 9 646 781,00 9 330 371,00 7 619 800,00 1 710 571,00 0,00 316 410,00 0,00 0,00 0,00 272 000,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 608 110,00 6 336 110,00 6 087 400,00 5 326 600,00 760 800,00 0,00 248 710,00 0,00 0,00 0,00 272 000,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 671,00 56 671,00 56 671,00 0,00 56 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 6 657 781,00 6 385 781,00 6 137 071,00 5 319 600,00 817 471,00 0,00 248 710,00 0,00 0,00 0,00 272 000,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 917 745,00 917 745,00 753 748,00 418 720,00 335 028,00 0,00 163 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc 

społeczna 
po zmianach 917 745,00 917 745,00 753 748,00 418 720,00 335 028,00 0,00 163 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 305 000,00 305 000,00 305 000,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy 

społecznej 
po zmianach 298 000,00 298 000,00 298 000,00 0,00 298 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 403 371,00 403 371,00 400 721,00 380 720,00 20 001,00 0,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  

Ośrodki 
pomocy 
społecznej 

po zmianach 410 371,00 410 371,00 407 721,00 380 720,00 27 001,00 0,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 394 268,51 18 792 256,00 17 355 149,00 11 481 718,00 5 873 431,00 600 000,00 737 107,00 0,00 0,00 100 000,00 4 602 012,51 4 602 012,51 1 091 912,51 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 164 471,00 63 671,00 63 671,00 0,00 63 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 800,00 100 800,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 23 544 739,51 18 841 927,00 17 404 820,00 11 474 718,00 5 930 102,00 600 000,00 737 107,00 0,00 0,00 100 000,00 4 702 812,51 4 702 812,51 1 091 912,51 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4413FED7-5D74-4538-BF51-665FED3F5441. Podpisany Strona 1



 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział 

§ 
/ 
g
r
u
p
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

program
y 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środków

, o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa długu Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 8 092 690,00 8 092 690,00 205 059,00 176 600,00 28 459,00 0,00 7 887 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 603,00 4 603,00 4 603,00 0,00 4 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 8 097 293,00 8 097 293,00 209 662,00 176 600,00 33 062,00 0,00 7 887 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 158,00 10 158,00 10 158,00 0,00 10 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 603,00 4 603,00 4 603,00 0,00 4 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz 
za osoby 
pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

po zmianach 14 761,00 14 761,00 14 761,00 0,00 14 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 744 288,87 8 744 288,87 848 964,87 250 651,00 598 313,87 0,00 7 895 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 603,00 4 603,00 4 603,00 0,00 4 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 8 748 891,87 8 748 891,87 853 567,87 250 651,00 602 916,87 0,00 7 895 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4413FED7-5D74-4538-BF51-665FED3F5441. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/183/21 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 11 sierpnia 2021 r. 

Wykaz wydatków majątkowych przewidzianych do realizacji w roku 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 716 000,00 0,00 716 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 716 000,00 0,00 716 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   
Rozbudowa ujęcia i modernizacja SUW Wróblew oraz rozbudowa 
i modernizacja Oczyszczalni Ścieków Wróblew o układ podczyszczania 
ścieków 

0,00 0,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 399,00 0,00 370 399,00 

   
Rozbudowa ujęcia i modernizacja SUW Wróblew oraz rozbudowa 
i modernizacja Oczyszczalni Ścieków Wróblew o układ podczyszczania 
ścieków 

370 399,00 0,00 370 399,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 345 601,00 0,00 345 601,00 

   
Rozbudowa ujęcia i modernizacja SUW Wróblew oraz rozbudowa 
i modernizacja Oczyszczalni Ścieków Wróblew o układ podczyszczania 
ścieków 

345 601,00 0,00 345 601,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 150 000,00 0,00 150 000,00 
 40002  Dostarczanie wody 150 000,00 0,00 150 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Montaż odnawialnego źródła energii elektrycznej dla budynku Stacji 
Uzdatniania Wody w Charłupi Wielkiej 150 000,00 0,00 150 000,00 

600   Transport i łączność 2 965 500,00 100 800,00 3 066 300,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 965 500,00 100 800,00 3 066 300,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 965 500,00 100 800,00 3 066 300,00 
   Budowa dróg wraz z odwodnieniem w miejscowości Charłupia Wielka 2 185 000,00 133 200,00 2 318 200,00 
   Przebudowa drogi dojazdowej Sadokrzyce-Próchna 28 500,00 0,00 28 500,00 

   Przebudowa drogi dojazdowej wraz z łącznikiem w miejscowości Rakowice - 
etap I 720 000,00 - 112 400,00 607 600,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4413FED7-5D74-4538-BF51-665FED3F5441. Podpisany Strona 1



   Wykonanie projektu budowlano-wykonawczego przebudowy drogi gminnej nr 
114301 E w miejscowości Inczew 0,00 40 000,00 40 000,00 

   Wykonanie projektu budowlano-wykonawczego przebudowy drogi gminnej nr 
114463 E w miejscowości Tubądzin 0,00 40 000,00 40 000,00 

   Wykonanie projektu budowlano-wykonawczego przebudowy drogi gminnej nr 
114582 w miejscowości Ocin 32 000,00 0,00 32 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 70 000,00 0,00 70 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70 000,00 0,00 70 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 
   Zakup nieruchomości w miejscowości Ocin 70 000,00 0,00 70 000,00 

801   Oświata i wychowanie 272 000,00 0,00 272 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 272 000,00 0,00 272 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 272 000,00 0,00 272 000,00 

   
Wykonanie dokumentacji oraz przebudowa wraz z częściową zmianą sposobu 
użytkowania pomieszczeń szkolnych na przedszkolne w budynku Szkoły 
Podstawowej w Charłupi Wielkiej na działce nr ewid.357, gmina Wróblew 

272 000,00 0,00 272 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 52 600,00 0,00 52 600,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 45 000,00 0,00 45 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

45 000,00 0,00 45 000,00 

   Dotacja celowa na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 
Gminy 45 000,00 0,00 45 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 600,00 0,00 7 600,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 600,00 0,00 7 600,00 

   Budowa instalacji odnawialnych źródeł energii na terenie gminy Wróblew - 
Etap 2 7 600,00 0,00 7 600,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 375 912,51 0,00 375 912,51 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 375 912,51 0,00 375 912,51 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Budowa pasywnego budynku użyteczności publicznej w miejscowości 
Wróblew 0,00 0,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 205 912,51 0,00 205 912,51 

   Budowa pasywnego budynku użyteczności publicznej w miejscowości 
Wróblew 205 912,51 0,00 205 912,51 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4413FED7-5D74-4538-BF51-665FED3F5441. Podpisany Strona 2



  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 0,00 170 000,00 

   Budowa pasywnego budynku użyteczności publicznej w miejscowości 
Wróblew 170 000,00 0,00 170 000,00 

  
Razem 4 602 012,51 100 800,00 4 702 812,51 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4413FED7-5D74-4538-BF51-665FED3F5441. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

